

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" май ✓

Объект: _____

Гагарина, д.96/1 текущий ремонт ✓

Форма по ОКУД _____ Код _____
 0322005

по ОКПО _____

по ОКПО _____

по ОКПО _____

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер _____
	дата _____
Вид операции	
Номер документа	Дата составления
1	29.06.17
Отчетный период	
с _____	по _____

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **2.206** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.016** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **1.307** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2017 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Количество						Сметная стоимость в текущих ценах	
			Единица измерения	на единицу измерения	на механизаторов	по проектным данным	на единицу измерения	общая		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1.	302-02-002-74	Смена резиновых прокладок на фланцевых соединениях диаметром трубопроводов до 100 мм	100 шт.			0.1	8 877.12	887.71		
1.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы	чел.-ч	112	11.2		79 260	221.93	25%	
									1	

< 147 * 22 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

33.29
1 142.93

2.	C1.	Прокладка паронит Ду 80 Ру 10-40	шт.	4		20.13	80.52
3.	C2.	Прокладка паронит Ду 65 Ру 10-40	шт.	10		16.17	161.70
4.	C3.	Прокладка паронит Ду 32 Ру 10-40	шт.	4		8.27	33.08
5.	C4.	Графитная смазка	шт.	0.1		140.00	14.00
6.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01		23 580.06	235.80
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81		79.260	64.20
6.2.	с302-9230	Кран 11527п5 Ду 15 Ру16	шт.	100	1	171.60	171.60
		Накладные расходы				25%	58.95
		Сметная прибыль				3%	8.84
		Всего с НР и СП					303.59

7.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100 заглушек	0.02		8 877.12	177.54
7.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	79.260	177.54
		Накладные расходы				25%	44.39
		Сметная прибыль				3%	6.66
		Всего с НР и СП					228.58

8.	Э02-02-002-74	Снятие заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100 заглушек	0.02		8 877.12	177.54
8.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	79.260	177.54
		Накладные расходы				25%	44.39
		Сметная прибыль				3%	6.66
		Всего с НР и СП					228.58

ИТОГО ПО АКТУ							1 767.89
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 767.89
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 6-8)							369.65
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 6-8)							55.45
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 192.99
· ВСЕГО ПО АКТУ							2 192.99
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							369.65
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							55.45
Оплата основных рабочих							1 306.99
Сметная заработная плата							1 306.99
Трудозатраты осн. рабочих							16.49

1	2	3	4	5	6	7	8
Нормативная трудоемкость							
Сметная стоимость материалов							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							
					0.027		16.49
							460.90
							11.39
							1.50
							2 205.88

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

[Signature]
(должность, подпись, Ф.И.О.) /Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

[Signature]
(должность, подпись, Ф.И.О.) /Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

[Signature]
(должность, подпись, Ф.И.О.) /Марычев Ф.М.

М.П.

г.о. Саранск
Председатель Совета
Жилищно-коммунального
хозяйства
ул. Гагарина, д. 9б/1
Левина Т.Ю.

Принял: Председатель Совета МКД

/Левина Т.Ю.

М.П.